
Výroční zpráva  

 

o činnosti města Horažďovice v oblasti poskytování informací  

dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  

ve znění pozdějších předpisů, za období roku 2024 

 

 

Žádosti o poskytnutí informací ve sledovaném období evidoval a zveřejňoval Odbor kanceláře starosty 

MěÚ Horažďovice v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon).  

 Počet přijatých žádostí o informace:      19   (písemné žádosti) 

 Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:      0 

            o částečném odmítnutí žádosti:        2 

 Počet podaných odvolání:        0 

 Počet soudních přezkoumání:        0 

 Výčet poskytnutých výhradních licencí:       0  

 Počet stížností podaných podle § 16a zákona:      2   

 Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona:     0  

 

Informace, o které je žádáno ústně, jejichž poskytnutí není v rozporu s platnými předpisy a není třeba 

jejich vyhledání, jsou poskytovány neprodleně a bezplatně.    

Odpovědi na vyřízené žádosti o informace jsou dle § 5 zákona zveřejňovány na webových stránkách 

města:  http:/www.muhorazdovice.cz 

Výroční zpráva byla projednána a schválena Radou města Horažďovice dne 24.02.2025, číslo usnesení 

25/R56/22 a zveřejněna na webových stránkách města Horažďovice a podatelně MěÚ Horažďovice.  

 

 

V Horažďovicích 25.02.2025 

 

 

Mgr. Ing. Pavel Vondrys  v.r. 

tajemník MěÚ 

 

 

 


